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Przedstawiamy  Państwu  rozwiązanie  które  pozwoli  w  prosty  sposób  przeprowadzić 
inwentaryzacje  na  magazynie  używając  urządzenia  mobilnego  oraz  zestawu  do 
inwentaryzacji (ruter + kabel + oprogramowanie „JOPAL‐Mobile‐Stocktaking”) wykorzystując 
podstawową funkcjonalność SAP  i dobrodziejstwo płynące z oznakowania wyrobów w kody 
kreskowe. 
 
 

Urządzenie  mobilne  wraz  z  oprogramowaniem  jest  narzędziem  wystarczającym  do 
sprawnego przeprowadzenie inwentaryzacji, coś co było żmudnym liczeniem i wypełnianiem 
arkuszy spisowych zostało uproszczone do skanowania kodów wyrobów na magazynie. 

 
Inwentaryzacja jest przeprowadzana w sposób on‐line urządzenie mobilne komunikuje 

się z bazą danych drogą radiową co pozwala nam na bieżąco  śledzić stan  inwentaryzacji w 
SAP BO jak i na urządzeniu mobilnym przedstawić wszystkie niezbędne informacje o stanie i 
statusie skanowanego wyrobu. 

 
Poniżej  omówiona  będzie  w  ilustracjach  w  sposób  bardzo  ogólny  funkcjonalność  i 

integracja z SAP BO.  
 

Zakres wykorzystania SAP Business One: 
 

 
Kody wyrobów i kody opakowań zbiorczych na kartotece materiałowej. 
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Inwentaryzacja – miejsce gdzie tradycyjnie były uzupełniane ilości teraz są automatycznie uzupełnione. Znika problem wypełniania arkuszy 

spisowych jak również ich przepisywania do systemu SAP BO. 
 
 

Aplikacja „JOPAL‐Mobile‐Stocktaking” na urządzeniu mobilnym funkcjonalność. 
 
‐ zliczanie (+/‐) jednostkowe i jednostkowe wielokrotne (sztuki i ich wielokrotność) 
‐ zliczanie (+/‐) opakowań zbiorczych. (kartony, palety) 
‐ skanowanie identyfikacyjne (szukanie kodów i podgląd wyrobów) 
‐ narzędzia prostego uzupełniania kodów jednostkowych i opakowań. 
‐ zestaw analiz wykrywających konflikty i sytuacje mogące wypaczyć inwentaryzacje. 
‐ narzędzia czyszczące i rozwiązujące konflikty. 
‐ zestaw raportów inwentaryzacyjnych dających podgląd stanu inwentaryzacji. 
‐ zestaw raportów po inwentaryzacyjnych, nadwyżki niedobory, różnice. 
‐ administracja modułem i zarządzanie.  
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 schemat 
ideowy rozwiązania inwentaryzacji przy użyciu urządzenia mobilnego. 

 
Poniżej  przybliżona  została  funkcjonalność  aplikacji  w  formie  „screen‐ów”  .    Jest  to 

ogólna funkcjonalność, ponieważ specyfika funkcjonowania każdej firmy jak i magazynu jest 
indywidualna, mając  to  na  uwadze  podejmiemy  się  dostosowania  aplikacji  pod  Państwa 
specyficzne warunki magazynowania. 
 

Bardzo chętnie udzielimy wszelkich  informacji na temat tego rozwiązania  jak również  
innych rozwiązań na urządzeniach mobilnych które ułatwiły by Państwu codzienną prace. 

 
 

 

Pomieszczenie biurowe 

Pomieszczenie magazynowe 

 Ruter 

   Kabel sieciowy 

   Mobile 
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Podstawowe czynności inwentaryzacyjne 

 
Narzędzia i analizy 

 

 

 
Uzupełnianie kodów opakowań jednostkowych 

 
Uzupełnianie kodów opakowań zbiorczych 
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Skanowanie jednostkowe 

 
Skanowanie jednostkowe z wielokrotną ilością 

 

 
Skanowanie wyrobów identyfikacja 

 
Zestawienie aktualnego stanu inwentaryzacji 
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Przykładowe urządzenia mobilne wykorzystywane na magazynie integrujące się z aplikacja 
JOPAL‐Mobile‐Stocktaking 
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